GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARTICIPACION CIUDADANA
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Concepto

2021

2020 J

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

*  Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivas Derivados
de la Colaberacion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y
Pensiones y Jubllaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Bervicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Seclor Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transferenclas al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Ofras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Process
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financi

—

Incremento/Disminucién Neta en el Efs
B
Efectivo y Equivalentes at Efectivo al Inicio del Ejerciio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejan:‘p': !

747,918,156.86
0.00
0.00

0.00

0.00
747,918,156.86

629,859,500.85
145,904,846.93
158,718,112.64
90,320,675.45
0.00

0.00
20,066.663.95
213,707,584.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
140,617.58

283,746,461.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
234,918.40

0.00

0.00
283,511,545,57

272,145,443.88
78,285,219.91
468753522
36,856,414.32
0.00

0.00
4,036,470.99
138,488,982.72

9,780,820.72

118,058,656.01

11,601,018.09

1,050.00

0.00

0.00

1,050.00
125,980,381.10
0.00
1,745,820.00
128,230,461.10

(129,979,331.10)

23,7561,110.91
0.00
0.00
0.00
23,751,11091

3.622,751.33
0.00
0.00
0.00
3,622,751.38

45,731,669.15
0.00

0.00
45,731,669.15
23,591.295.93
0.00
5,2554861.11
18,335,834.82

22,140,373.22

6,265.443.22
0.00
0.00
0.00
6,255,443.22

33,133,663.52
0.00
0.00
0.00
33.133.663.52

20,128,359.58

(26,868,220.30)

vo y Equivalentes al Efective

8,207.684,49
113.020.668.87

121,228,373.36

6,873,171.01
106,147,517.86

113,020.688.87




